
 

PORTARIA INTERNA DO CEART Nº 009, de 25/02/2019 

  

 
A Diretora Geral do Centro de Artes, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE:  

 

ALTERAR a Portaria Interna do CEART Nº031, de 05/05/2017, que designa professores para 

comporem a Comissão de elaboração e avaliação de retorno de diplomados, 

reingresso após abandono e transferências para o Curso de Música do CEART, relativo 

à sua vigência. 

 

VIGÊNCIA: de 1º de janeiro de 2019 a 31 de dezembro de 2022 

 

A COMISSÃO FICA ASSIM CONSTITUÍDA:  

- Prof. Luigi Antônio Irlandini; 

- Profa. Lourdes Joséli da Rocha Saraiva; 

- Prof. Sergio Paulo Ribeiro de Freitas. 

 

 

REGINA FINKC SHAMBECK 

Diretora Geral do CEART em Exercício 

 

 

 


